АССОЦИАЦИЯ
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

04 февраля 2016 года
РЕШЕНИЕ № 3
О внесении изменений в План проверок членов
АСРОР «Союз строителей РБ» на соблюдение членами Ассоциации требований к выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, требований стандартов Ассоциации, правил саморегулирования и требований технических регламентов
Заслушав информацию Павлова С.А. – председателя Контрольного комитета АСРОР «Союз строителей РБ» о необходимости внесения изменений в План плановых проверок, в связи с изменением кадрового состава Контрольного комитета АСРОР «Союз строителей РБ» (увольнение по собственному желанию главного специалиста Александровой Л.Д.), в соответствии с Правилами контроля в области саморегулирования Ассоциации Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей РБ» №07-ОС, пункта 10.8.7 Устава АСРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:

Внести изменения и утвердить План проверок членов АСРОР «Союз строителей РБ» на 2016 год:
1. План проверок на 2016-2018гг. членов Ассоциации Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» на соблюдение требований к выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, соблюдение членами Ассоциации требований стандартов, правил саморегулирования и требований технических регламентов (Приложение №1).
2. План проверок на 2016 год членов Ассоциации Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» на соблюдение требований к выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и правил саморегулирования (в документарной форме) (Приложение №2 (1-2)).
Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев